ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:     /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày     tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách khối Ủy ban nhân dân xã và chính quyền cơ sở năm 2023

 Thực hiện Văn bản só 1504/UBND-NC ngày 06/11/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Kbang về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách và chính quyền cơ sở năm 2023; Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp

đánh giá,  xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

khối Ủy ban xã và chính quyền cơ sở năm 2023 với thành phần, thời gian, địa điểm như

sau:

 1. Thành phần:

 - Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

 - Toàn thể Công chức chuyên môn xã;

 - Người hoạt động không chuyên trách khối Ủy ban xã;

 - Mời: Thường trực Đảng ủy; TT HĐND; Ban thường trực UBMTTQ xã.

 2. Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 30/11/2023 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Tơ Tung.

 Nhận được giấy mời này kính mong các Đại biểu sắp xếp công việc đến dự họp

đúng thành phần, thời gian và địa điểm để buổi họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH

Họp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách khối Ủy ban nhân dân xã và chính quyền cơ sở năm 2023

1. Thời gian: sáng ngày 30/11/2023.

2. Nội dung chương trình:

TT Nội dung  Người thực hiện Ghi chú

01

Công tác tổ chức  Đc Hồng - VPTK xã

02 Quán triệt cuộc họp Đc Nam - CT UBND xã

03

Đánh giá, xếp loại chất lượng từng cán

bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách khối Ủy ban xã:

- Cá nhân cán bộ, công chức trình bày

phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức; tự xét ưu khuyết điểm và

tự xếp loại chất lượng.

- Tập thể tham gia góp ý, nhận xét ưu

khuyết điểm và xếp loại chất lượng cho

cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách khối Ủy ban xã.

- Kết luận ưu khuyết điểm và xếp loại

chất lượng cho cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách khối Ủy

ban xã.

- Cá nhân cán bộ, công

chức.

- Cán bộ, công chức tham

gia nhận xét góp ý và xếp

loại chất lượng cho cá

nhân.

- Đc Trần Xuân Nam - Chủ

tịch UBND xã.

04 Đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở

Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND,

UBND , UBMTTQ xã và

các đại biểu dự họp.

05 Kết luận Hội nghị Đc Nam - CT UBND xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:11:52+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:32:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:32:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:32:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:59:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!